KAG

CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch

ISIN Fonds

DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314

Name Fonds

SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio

Stichtag

22.06.2020
22.06.2020
22.06.2020
22.06.2020
22.06.2020
22.06.2020
22.06.2020
22.06.2020
22.06.2020
22.06.2020
22.06.2020
22.06.2020

ISIN Bestand Bezeichnung

Hiille B

Ri

0,190120211
0,163908847
0,061589233
0,182686904
0,150386915
0,191263952
0,169681988
0,0000825
0,001163839
0,074850002
0,048889641
-0,234623986

Der CVA fiir den SEB ImmoPortfolio zum 22.06.2020 betragt EUR 49,69 bzw. 0,000084315 % des Fondsvermogens.

undlage/FV
0,190120211
0,163908847
0,061589233
0,182686904
0,150386915
0,191263952
0,169681988
0,0000825
0,001163839
0,074850002
0,048889641
-0,234623986

bilanziell
bilanziell
bilanziell
bilanziell
bilanziell
bilanziell
bilanziell
derivativ
derivativ
bilanziell
bilanziell
bilanziell
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Emittent WM Nummer
859768
859768
803200
884537
873403
705683

859768
859768

Emittent Bezeichnung

SEB AB, Frankfurt Branch

SEB AB, Stockholm
Commerzbank AG, Frankfurt
mBank SA, Warschau, Polen
Société Générale Zweigniederlassung Frankfurt, Deu
CACEIS Bank, Germany Branch
UniCredit Bank AG, Minchen
SEB AB, Stockholm

SEB AB, Stockholm

IPTR IV GmbH, Deutschland
Sonstige Vermdgensgegenstéande
Verbindlichkeiten

Konzern WM Nummer
859768
859768
803200
803200
873403
767041
850532
859768
859768

Konzern Bezeichnung

SEB AB, Stockholm

SEB AB, Stockholm
Commerzbank AG, Frankfurt
Commerzbank AG, Frankfurt
Société Générale S.A., Paris
Rue La Boétie SAS
UniCredit S.p.A., Mailand
SEB AB, Stockholm

SEB AB, Stockholm

IPTR IV GmbH, Deutschland
Sonstige Vermdgensgegenstande
Verbindlichkeiten



